Contratação de empresa 

para o fornecimento de Material de Construção para serem utilizados em construções, 

reformas e reparos a serem realizados pelas Secretarias e setores ligados às mesmas; Data 

do Contrato: 20/12/2021; Prazo: 28/02/2022; Valor do Contrato R$ 291.750,00 (duzentos e 

noventa e um mil setecentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 20 de Dezembro de 2021 – Maurílio Lemos 

das Virgens – Prefeito Municipal